2023年12月义乌工商职业技术学院

职业技能等级认定成绩公示

根据浙人社办函〔2020〕9号《浙江省职业技能等级认定试

点工作指南(试行)》等文件要求，义乌工商职业技术学院技能

人才评价中心于2023年12月25日进行了中式面点师三级、中

式面点师四级、企业人力资源管理师四级(共56人)的技能等

级认定，现将考试成绩予以公示。公示时间：2023年12月27

日-2024年1月3日。如有异议，请于公示期内及时向我中心反

映。

联系电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院技能人才评价中心

2023年12月27日

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定中式面点师三级

考生成绩公示
批次号：2023- S- 012382 认定时间：2023年12月25日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年12月27日-2024年1月3日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

1 S000023122030042 何丽娜 1994年4月 中式面点师 三级 70.0 62.3 合格

2 S000023122030043 叶秀楠 1995年5月 中式面点师 三级 74.5 64.2 合格

3 S000023122030044 戚芬芬 1984年4月 中式面点师 三级 58.5 63.8 不合格

4 S000023122030045 刘晓云 1985年10月 中式面点师 三级 65.0 62.5 合格

5 S000023122030046 季燕飞 1978年12月 中式面点师 三级 50.0 56.5 不合格

6 S000023122030047 张璐萍 1989年9月 中式面点师 三级 54.5 56.4 不合格

7 S000023122030048 王燕仙 1976年5月 中式面点师 三级 80.0 64.6 合格

8 S000023122030049 吴佳 1987年12月 中式面点师 三级 66.0 65.9 合格

9 S000023122030050 季燕玲 1979年11月 中式面点师 三级 76.0 64.4 合格

10 S000023122030051 王淑琴 1984年2月 中式面点师 三级 78.5 64.2 合格

11 S000023122030052 陈海萍 1985年7月 中式面点师 三级 74.5 63.1 合格

12 S000023122030053 尹纯培 1982年7月 中式面点师 三级 52.0 62.8 不合格

13 S000023122030054 胡巧芬 1989年1月 中式面点师 三级 80.0 62.8 合格

14 S000023122030055 刘亚甫 1988年11月 中式面点师 三级 53.5 65.2 不合格

15 S000023122030056 朱旭静 1992年5月 中式面点师 三级 81.0 64.6 合格

16 S000023122030057 张瑜泽 1993年3月 中式面点师 三级 68.0 63.3 合格

17 S000023122030058 何英英 1993年10月 中式面点师 三级 71.5 64.3 合格

18 S000023122030059 吴伟英 1974年11月 中式面点师 三级 76.0 65.6 合格

19 S000023122030060 楼媛 1986年6月 中式面点师 三级 81.0 65.0 合格

20 S000023122030061 袁艳艳 1983年1月 中式面点师 三级 75.5 65.0 合格

21 S000023122030062 虞国玺 1979年5月 中式面点师 三级 77.0 64.2 合格

22 S000023122030063 骆巧美 1979年12月 中式面点师 三级 78.0 64.1 合格

23 S000023122030064 王美丽 1979年12月 中式面点师 三级 73.0 66.4 合格

24 S000023122030065 王飞群 1986年1月 中式面点师 三级 75.5 64.3 合格

25 S000023122030066 谢建群 1978年4月 中式面点师 三级 63.5 57.0 不合格

26 S000023122030067 王法婷 1990年3月 中式面点师 三级 65.0 63.3 合格

举报电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定中式面点师四级
考生成绩公示

批次号： 2023-S-012383 认定时间：2023年12月25日

认 定 机 构 ( 盖 章 ) : 义 乌 工 商 职 业 技 术 学 院 公示时间：2023年12月27日-2024年1月3日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

1 S000023122030019 程蓝丽 1996年1月 中式面点师 四级 79.5 58.7 不合格

2 S000023122030020 缪丽 1986年12月 中式面点师 四级 87.5 68.8 合格

3 S000023122030021 何丽娜 1992年1月 中式面点师 四级 92.5 58.6 不合格

4 S000023122030022 傅正娟 1977年2月 中式面点师 四级 41.0 60.1 不合格

5 S000023122030023 刘红谱 1977年3月 中式面点师 四级 85.5 65.4 合格

6 S000023122030024 胡玲梦 1992年2月 中式面点师 四级 86.0 67.8 合格

7 S000023122030025 黄新新 1983年8月 中式面点师 四级 84.5 66.0 合格

8 S000023122030026 郑晓泼 1992年4月 中式面点师 四级 71.0 64.8 合格

9 S000023122030027 朱彩燕 1995年8月 中式面点师 四级 78.0 65.0 合格

10 S000023122030028 宫晓娟 1983年4月 中式面点师 四级 89.0 68.4 合格

11 S000023122030029 陶藜丹 1987年11月 中式面点师 四级 82.0 66.0 合格

12 S000023122030030 贺云云 1990年8月 中式面点师 四级 88.0 67.2 合格

13 S000023122030031 李燕平 1991年3月 中式面点师 四级 92.0 68.3 合格

14 S000023122030032 张秀秀 1991年12月 中式面点师 四级 65.5 67.4 合格

15 S000023122030033 李秀平 1990年11月 中式面点师 四级 85.0 67.3 合格

16 S000023122030034 王铭 1992年1月 中式面点师 四级 87.5 67.4 合格

17 S000023122030035 楼巧雯 1994年9月 中式面点师 四级 84.5 66.1 合格

18 S000023122030036 任慧盈 1976年11月 中式面点师 四级 84.5 66.4 合格

19 S000023122030037 陈崇飞 1993年8月 中式面点师 四级 81.0 66.5 合格

20 S000023122030038 刘燕芝 1987年1月 中式面点师 四级 89.0 66.8 合格

21 S000023122030039 王丽霞 1989年10月 中式面点师 四级 81.0 65.5 合格

22 S000023122030040 毛小霞 1993年12月 中式面点师 四级 89.5 66.7 合格

23 S000023122030041 朱秀君 1977年11月 中式面点师 四级 85.5 67.2 合格

举报电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定中式面点师四级(补考)

考生成绩公示

批次号：2023-S-012384 认定时间：2023年12月25日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年12月27日-2024年1月3日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

1 S000023122030012 朱俊芳 1980年10月 中式面点师 四级 74.5 65.0 合格

2 S000023122030013 吴东娟 1978年11月 中式面点师 四级 71.5 65.2 合格

3 S000023122030014 李俊萍 1981年6月 中式面点师 四级 62.5 65.9 合格

4 S000023122030015 宋廷廷 1989年10月 中式面点师 四级 73.5 63.7 合格

举报电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定

企业人力资源管理师四级(补考)考生成绩公示

批次号：2023-S-012385 认定时间：2023年12月25日

认定机构(盖章 ) :义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年12月27日-2024年1月3日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

1 S000023122030001 栗文慧 1996年4月 企业人力资源管理师 四级 50 61 不合格

2 S000023122030002 郑定刚 1974年10月 企业人力资源管理师 四级 86.5 24 不合格

3 S000023122030003 吴凌飞 1987年1月 企业人力资源管理师 四级 62 74 合格

举报电话：0579-85353556

	2023年12月义乌工商职业技术学院 职业技能等级认定成绩公示